me et puerulos quos habeo
et nauicella mea tibi comē
do. Interea recubantes in
nauis omnes condormiuim⁹.
Mane de somno euigilās
cū puerulis quos mecū ha
bebam. nūcimm⁹ nos ad
portā treueicā: nescientes
quomō uemssim⁹ qui adhuc
mettis nos credebam⁹ con
sistere. Qua rāōe aut
nauigatū aut volatū sola
comendatōe beati martini
nec fluuuū sensim⁹. et mo
selle tumescētes undas nau
fragas euasim⁹: et qd̄ satis
ē mirū me sava nocturno tpe
trāsiim⁹ incolumes. non
nauta uigilate. nō vento
flante. non remo adiuuante:

*De uirtutibus beati uiri locotia
censi in monasterio.....*

Tempore post habito
cū usq; pictauā acces
sissim⁹ urbem. libuit grā
tantū oratiois monasteriū
loco tigiācensim adue: quo
congregatā monachorum
ceterū locauēat uir beatus.
Ibi eī mortuū primū sus
citasse legit: et ex illo ad
episcopatū duct⁹ scribitur.
Ergo desideratū ego expe
tens locū psterior ad can
cellos angilli: in quo dicit
defuncti spm̄ rediuisse. Post
effusis uerō cū orōne lacrimis.

ac celebrans sollempnē mis
sis: p̄uictor abbatem si au
qd̄ ibi dñs miraculū ostendit
set. Afferuntq; ille corā qui ad
erant fratib⁹ plerūq; ibi il
lyari recos ac debiles integri
ti. Quid tamē nuper sit
gestū inquit tibi domne qd̄
sollucate inquiris euolnam:

Mulier quēdā uicina
loci hui⁹ paralisis hu
mōe p̄uicta. officū membrōrū
om̄ usquequaq; perdidit:
que cartuta imposita. duob⁹
trahentib⁹ ferebat. circa do
mos diuitū. ut mox sue
explet nātate. Ergo allata
ad hunc locū pauimento p̄
stermit: lento conamine ac
dens. uelū qd̄ tegebat can
cellū deuote osculat⁹ dicens.
Hic te beate confessor adē
credo. hic te mortuū suscitaf
se testificor. Confido eī qd̄
si uolueris poteris me saluā
ac sanitati restitue: sicut
quodā discriptis inferm̄ fau
tib⁹ defuncti aīam rediuisse.
Hec effata genas lacrimis
rigabat ubertim: ac statim
impleta oratioe. q̄q; aridū
q̄q; contractū. q̄q; dissolutū
fuit. redintegratū est. multi
eis in corpore a beati antisti
tis uirtute. Sili sorte et aliis
paliticus ad hoc accedens mo

nasteriu: ut velu ipsius can
celli attigit amota omi debi
litate sanus abcessit. Dystat
at ab vrbe pictana qñ studia
quadragnita: *De arboze*

Hit et m/ exerta...
Hnobiliacense pago vr
bis tuomice arbor: que ab
impulsa venti tuens. via
publica impediabat. *Ed*
iter cu vit beato ageret.
motus ma. facto desuper
signo cruas crevit eam:
que usq nunc stare iuxta via
erecta videtur. Ena p̄mor
tua q̄ spoliata cortice: viue
bat tamen honore viri. De
qua cortice multi fidelit̄ e
iidentes: ut dilutam aqua
sumebat. mox medicamina
capiobat. *Vidimus et nos*
hanc arbozem erectam: